
PROTOKOŁ NR LXIII/2022
z nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie

która odby]a się w dniu 29 grudnia 2022 r. w Centrum Ku[tury w Jędrzejowie.

Ad.1
0    godzinie    142Q   Wiceprzewodniczący    Rady    Miejskiej    w   Jędrzejowie    Paweł

Błaszkiewicz otworzył obrady LXIIl nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.

Wiceprzewodniczący P. Błasżkiewicz przedstawił porządek obrad czyli :

1.    Otwarcie sesji, stwierdzenie quorum, powołanie sekretarza obrad.
2.   Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok.
3.   Uchwała  w  sprawie  ustalenia  wykazu wydatków  niewygasających  z  upływem  roku

budżetowego 2022 oraz określenia ostatecznego teminu dokonania tych wydatków.
4.   Uchwała    w    sprawie    powierzenia    spółce    SIM    SMS    spółka    z    ograniczoną

odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie obowiązkowych zadań własnych Gminy
w  realizacji  świadczenia ushigi  w ogólnym  interesie  gospodarczym,  celem  budowy
mieszkań w ramach sektora budownictwa społecznego i ich późniejszego wynajmu.

5.   Uchwała w sprawie zatwierdzenia wniosku i wyrażenia zgody na złożenie wniosku
o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Miesżkalnictwa
na sfinansowanie objęcia udziałów w Społeczmej lnicjatywie Mieszkaniowej SIM
SMS sp. z o.o. z siedzibą w Jędrzejowie.

6.   Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wniesieiiie wkładu niepieniężnego  (aportu)
na  podwyższenie  kapitału  zakładowego  spółki  Wodociągi  Jędrzejowskie  Sp.  z  o.o.
wJędrzejowie.

7.   Zamknięcie obrad.

Wiceprzewodniczący P. Błaszkiewicz poprosił o potwierdzenie quorum.

Wiceprzewodniczący  P.  Błaszkiewicz  stwierdził,  że  w posiedzeniu  bierze  udział  17
radnych i orzekł, że jest to quorum prawomocne do podejmowania uchwał.

Wiceprzewodniczący    P.    Błasżkiewicz    zgłosił    kandydatuę    radnego    Łukasza    Stanka
na  sekretarza  obrad  LXIIl  sesji  Rady  Miejskiej   w  Jędrzejowie.   Innych  kandydatur  nie
zgłoszono.
Radny Ł. Stanek wyraził zgodę na kandydowanie.

Wiceprzewodniczący P. Błaszkiewicz poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Ł.  Stanka
na sekretarza obrad LXIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie:

Za                                   -          17 glosów
Przeciw                         -            O glosów
Wstrzymalo się          -            O glosów

Rada  Miejska w  Jędrzejowie jednogłośnie  wybrała radnego  Ł.  Stanka  na  sekretarza obrad
LXIIl sesji Rady Miejskiej w Jędrzejowie.
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Ad.2
Uchwała w sprawie zmian w budżecie miasta i griny na 2022 rok.

Bumistrz   Pan   Marcin   Piszczek   zgłosił   autopoprawkę   do   projelstu   uchwały.   Wyjaśnił,
że zwiększają się dochody o kwotę  11.870,97 w dziale 600 rozdział 60004  §  2170 o kwotę
11.870,97  i  stanowi  to  dopłatę  do  przewozów  autobusowych.  Jednocześnie  zwiększają  się
wydatki   o   kwotę   11.870,97   w   dziale   600   rozdział   60004   §   4300   o   kwotę   11.870,97
na fimkcj onowanie transportu zbiorowego.

Wiceprzewodniczący P. Błaszkiewicz poprosił o potwierdzenie quorum.

Radny P. Wojda zgłosił obecność ustnie.

W glosowaniu wzięlo udzial 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwa]ę  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta
i gminy na 2022 rok.

Za                                    -          18 g]osów
Przeciw                         -            O glosów
Wstizymalo się          -            O glosów
Radny P. Wojda oddal glos ustnie.

Powzięta Uchwala Nr LXIII/504/22, w za[ączeniu do protokolu.

Ad.3
Uchwała   w   sprawie   ustalenia   wykazu   wydatków   niewygasających   z   upływem   roku
budżetowego 2022 oraz określenia ostatecznego teminu dokonania tych wydatków.

Burmistrz  Pan  M.  Piszczek  2apoznał  radnych  z  przedmiotową  uchwałą.  Poinfomował,
że zawsze są takie wydatki lecz w tym roku jest ich wyjątkowo dużo. Są zobowiązania, które
należy   ująć   w   budżecie.   Wydatki   niewygasające   związane   są   z   tymi   największymi
inwestycjami.  Jednocześnie  dodał,  że  14  grudnia podpisana została umowa na przebudowę
drogi  starodroże  drogi  K-78  w miejscowościach  Sudół - Prząsław a także ulic:  Klasztoma
i Konarskiego wraz z budową ciągu pieszo -rowerowego. Cała inwestycja opiewa na kwotę

:k.m7Lej=c]on*orc:stipo#kżn#]FesL#jąNJ;:::pł:d°:?nżff=ndy&wzśromd:]i9szkeomws=Cj::#:
Samopomocy gdzie udało się uzyskać dotację w kwocie 330 000 zł. Na chwilę obecną jest już
wszystko gotowe lecz nie ma samego uządzenia na które trzeba będzie poczekać miesiącami.
Kolejna inwestycja to odnawialne źródła energii. Gdzie po 5 latach została podpisana umowa
na naprawdę dobrych warunkach.  Kolejnym projektem z Polskiego Ładu jest infiastruktua
techniczna.   Następnie   mieszkania   chronione   gdzie   są   opóźnienia   lecz   są  to   problemy
związane tylko  z wykonawcą.  Kolejnym projektem z Polskiego  Ładu jest rozbudowa bazy
sportowo-rekreacyjnej . Na chwilę obecnąjest to wszystko w fizie projektowania.

Wiceprzewodniczący P Błaszkiewicz poprosił o potwierdzenie quorum.

Radny G.  Kuśmierz zadał pytanie Panu Bumistrzowi jak wygląda sytuacja w miejscowości
Mały  Skroniów.  Burmistrz  Pan  M.  Piszczek  wyjaśnił,  że jest  to  na  etapie  otwarcia  ofert.



Brakuje ok.  100 000 zł aby rozstrzygnąć przetarg. Dlatego najprawdopodobniej będzie trzeba
unieważnić przetarg a następnie ruszyć z nowego budżetu.

W glosowaniu wzięlo udzial 18 radnych.
Rada Miejska w Jędrzejowie powzię]a uchwalę w sprawie ustaleria wykazu wydatków
niewygasających   z   uplywem   roku   budżetowego   2022   oraz   określenia   ostatecznego
terminu dokonania tych wydatków, następującym stosunkiem glosów:

Za                                  -             18 glosów
Przeciw                                          O glos
Wstrzymalo się          -               O glos

Powzięta Uchwała Nr LXIII/505/22, w za]ączeniu do protokoh].

Ad.4
Uchwała w sprawie powierzenia spółce SIM SMS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z  siedzibą w Jędrzejowie  obowiązkowych zadań  własnych Gminy  w realizacji  świadczenia
usługi  w  ogólnym  interesie  gospodarczym,  celem  budowy  miesżkań  w  ramach  sektora
budownictwa społecznego i ich późniejszego wynajmu.

Bumistrz Pan M. Piszczek wyjaśnił,  że są to dwie uchwały które dotyczą SIM SMS, która
ogłosiła  przetarg  w  programie  „zaprojektuj  i  zbuduj"  naprzeciwko  Centnm  Kultury  123
mieszkań  dodatkowo   w  budynkach  jednorodzinnych  dodatkowe   mieszkania.   Będą  one
usytuowane na gruntach, które stanowią własność Skarbu Państwa a nie Urzędu Gminy.
Głos zabrał radny W. Król, który zapytał Bumistrza o zapis dotyczący późniejszego wynajmu

gdzie  radny  uważa,  że  za dużo  cedujemy  uprawnień na  spółkę.  Bumistrz wyjaśnił,  że jest
to    nasz    obowiązek,    ponieważ    spółka    wszystko    buduje    a    po    naszej    stronie   jest
komercjalizowanie przetargu tzn. będziemy odpowiadać za najemców. Radny W. Król dodał,
że obawia się tego czy w późniejszym czasie spółka może pominąć komisję i wynająć lokal.
Głos  zabrał Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Gospodarki  Gruntami  W.  Abramowicz,  który
wyjaśnił, że spółka która ma wybudować budynek będzie zajmować się tylko tym. Później ma
być    powołany    kolejny     organ    do    zarządzania    poszczególnymi    zadaniami    będzie
to wyodrębniona część przedmiotowej  spółki. Natomiast rada gminy u każdego udziałowca
będzie opracowywała kryteria przydziału mieszkań.

W glosowaniu wzię]o udzial 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzięla  uchwalę  w  sprawie  uchwalenia  „Programu
wspÓ]pi.acy Gminy Jędizejów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami

prowadzącymi   dzia]alność   pożytku   publicznego   m   lata   2023-2027",   następującym
stosunkiem glosów:

1.           Za                                    -              16 glosów
2.          Przeciw                                           O glos
3.          Wstrzyma]o się          -               2 glos

Powzięta Uchwa]a Nr LXIII/506/22, w zalączeniu do protoko]u.
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Ad.5
Uchwała   w   sprawie   zatwierdzeria   wniosku   i   wyrażenia   zgody   na   złożenie   wniosku
o  wsparcie  ze  środków  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Miesżkalnictwana  sfinansowanie
objęcia udziałów w  Społecznej  lricjatywie  Mieszkaniowej  SIM  SMS  sp.  z o.o.  z  siedzibą
w Jędrzej owie.

W glosowaniu wzięlo udzial 18 radnych.
Rada  Miejska  w  Jędrzejowie  powzię]a  uchwalę  w  sprawie  zatwierdzenia  wniosku
i  wyrażenia  zgody  na  zloźenie  wniosku  o  wsparcie  ze  środków  Rządowego  Funduszu
Rozwoju  Mieszkalnictwa  na  sfinansowanie  objęcia  udzia]ów w  Spolecznej  lnicjatywie
Mieszkaniowej  SIM SMS sp. z o.o. z siedzibą w Jędizejowie, następującym stosunkiem

glosów:

1.          Za                                    -              18 glosów
2.          Przeciw                                           O glos
3.          Wstrzyma[o się          -                O glos

Powzięta Uchwala Nr LXIII/507/22, w zalączeniu do protokołu.

Ad.6
Uchwała   w   sprawie   wyrażenia   zgody   na   wniesienie   wkładu   niepieriężnego   (aportu)
na   podwyższenie   kapitału   zakładowego    spółki    Wodociągi   Jędrzejowskie    Sp.    z   o.o.
w Jędrzej owie.
Burmistrz M. Piszczek mówił projekt uchwały.

W g]osowaniu wzięlo udzial 18 radnych.
Rada    Miejska    w    Jędmejowie    powzięla    uchwałę    w    sprawie   wyrażenia    zgody
na wniesienie wkladu  niepieniężnego  (aportu)  m  podwyższenie  kapitalu  zak]adowego
spólki  Wodociągi  Jędrzejowskie  Sp.  z  o.o.  w  Jędizejowie,  następującym  stosunkiem
glosów:

Za                                   -             18 glosów
Przeciw                                          O g]os
Wstrzymalo się          -               O glos

Powzięta Uchwala Nr LXIII/508/22, w zalączeniu do protokolu.

Wiceprzewodniczący P. Błaszkiewicz zamknął LXIIl sesję Rady Miejskiej
w Jędrzejowie o godz.14.55.

Protokołowała

'3ić.u
Barbara Gola

Przewodniczący Rady



Z_fl_l_fl_c_m_i_ki:
1.    Lista obecności.
2.    Podtięta uchwała.


